
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721)  oraz  art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 
1641, 1872, 1693) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/323/2023 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 52.987.003,84 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 31.493.833,04 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21.493.170,80 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 53.290.400,55 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 30.080.375,85 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.210.024,70 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LXVI/323/2023 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024 rok – „Plan 
wydatków inwestycyjnych w 2024 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359BB0EF-0477-48BB-8ADE-DF896D47EC31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 750   Administracja publiczna 102 541,16 16 500,00 119 041,16   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 16 500,00 32 500,00   

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 16 500,00 16 500,00   

 758   Różne rozliczenia 11 680 280,00 40 217,88 11 720 497,88   
  75814  Różne rozliczenia finansowe 20 373,00 40 217,88 60 590,88   

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 24 672,60 24 672,60 
  

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 15 545,28 15 545,28 
  

             
 Razem: 52 930 285,96 56 717,88 52 987 003,84   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359BB0EF-0477-48BB-8ADE-DF896D47EC31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 600   Transport i łączność 11 259 698,50 20 000,00 11 279 698,50 
  60016  Drogi publiczne gminne 11 115 348,50 20 000,00 11 135 348,50 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 918 100,00 0,00 918 100,00 
  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 918 100,00 -5 000,00 913 100,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -5 000,00 41 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 635 129,00 20 217,88 3 655 346,88 
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 171 600,00 20 217,88 191 817,88 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 20 217,88 43 217,88 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 206 660,00 16 500,00 4 223 160,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 866 500,00 16 500,00 2 883 000,00 

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 866 500,00 16 500,00 2 883 000,00 

             
 Razem: 53 233 682,67 56 717,88 53 290 400,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359BB0EF-0477-48BB-8ADE-DF896D47EC31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/2024 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2024 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 798 600,00 5 000,00 803 600,00  
  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00  

    Dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej wraz z wyposażeniem dla 
Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w Żaganiu 0,00 5 000,00 5 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 946 500,00 16 500,00 2 963 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 866 500,00 16 500,00 2 883 000,00  

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2 866 500,00 16 500,00 2 883 000,00 
 

    Prace remontowo-budowlane polegające na wykonaniu elewacji ścian 
Kościoła wraz z bramą kościelną Gotyckiego Kościoła w Chichach 808 500,00 16 500,00 825 000,00  

   
 Razem 23 188 524,70 21 500,00 23 210 024,70  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359BB0EF-0477-48BB-8ADE-DF896D47EC31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych w 2024 roku


